
Uchwała Nr XXX/447/2008
Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(DZ. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  następującą  zmianę  statutu  Związku  Komunalnego  Gmin  „Czyste  Miasto, 
Czysta Gmina”:

w § 1 ust. 3 po wyrazach „-Miasto Sieradz” dodaje się wyrazy: „-Gmina i Miasto Stawiszyn”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXX/447/2008  Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany statutu Związku Komunalnego Gmin 
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”.

Rada Miejska Stawiszyna podjęła uchwałę o przystąpieniu do Związku Komunalnego Gmin 
„Czyste  Miasto,  Czysta  Gmina”  oraz  uchwałę  o  przyjęciu  jego  statutu.  Zgromadzenie 
Związku wyraziło  zgodę na przystąpienie  nowego członka,  przyjmując  stosowną uchwałę 
w tej sprawie. 
Zgodnie  z  art.  67  ust.  1  i  3  ustawy o  samorządzie  gminnym oraz  §  28  statutu  Związku 
Komunalnego  Gmin  „Czyste  Miasto,  Czysta  Gmina”  zmiana  statutu  następuje  w  trybie 
przewidzianym dla jego ustanowienia, tj. przyjęcia przez rady gmin bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady gminy.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


